2025 年 6 月吉日

お客様各位

シーシーエス株式会社

UV シリーズ販売終了のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社 LED 照明「UV シリーズ」の生産ならびに販売を

終了させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．生産終了機種

製品型式  製品型式

LDR2-32UV365  SQR-56UV365

LDR2-42UV365  LDL-34X8UV365

LDR2-50UV365  LDL-42X15UV365

LDR2-70UV365  LDL-74X27UV365

LDR2-90UV365  LDL-82X15UV365

LDR2-90-30UV365  LDL-130X15UV365

LDR2-120UV365  LDL-180X16UV365

LDR2-74UV365-LA  LDQ-60-25UV365

LDR2-100UV365-LA  LDQ-78UV365

LDR2-132UV365-LA  LDQ-100UV365

LDR2-170UV365-LA  LDQ-150UV365

LDR2-208UV365-LA  LDQ-200UV365

LDR-75UV365-LA-1  LN-200UV365

LDR-96UV365-LA-1  LSP-41UV365

LDR-146UV365-LA-1

LDR-176UV365-LA-1

LDR-206UV365-LA-1

※ 上記各機種の「–FL」および「-M12」も販売終了となります。

２．理由

  上記機種に使用している LED が生産終了のため

３．販売終了スケジュール

最終受注受付日 ： 2025 年 12 月末日

販売状況によって最終受注受付日が前後する場合があります。

                製品在庫の状況についてはお問合せください。

4．お問合せ先

詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

  ◇東京営業所        TEL：０３-４３４６-０５６０

  ◇仙台営業所        TEL：０２２-２２４-９１０１

  ◇名古屋営業所       TEL：０５２-５４１-６５５０

  ◇西部営業所（本社）   TEL：０７５-４１５-８２７７

以上